Регистрационный № _________

Дата подачи «____»_____ 2020г
	И.о. директора ГБПОУ

«Лысковский агротехнический техникум»

Тарасовой М.Л.

от ______________________________________

                  (ФИО поступающего полностью)

Контактный телефон______________________
Адрес электронной почты _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА
Прошу принять меня в число обучающихся Вашего техникума по специальности :
23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта 3года 10 месяцев
09.02.07 Информационные системы и программирование 3года 10 месяцев
29.02.04 Конструирование, моделирование и технология швейных изделий 3года 10 месяцев
43.02.15 Поварское и кондитерское дело 3года 10 месяцев
профессии:

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки): сварщик ручной
дуговой сварки плавящимся покрытым электродом, газосварщик 2года 10 месяцев
Сообщаю о себе краткие сведения:
1. Фамилия, имя, отчество_________________________________________________________________

2. Дата и место  рождения _________________________________________________________________

3. Документ, удостоверяющий личность: серия               №         ____           кем выдан _________________
__ __________________________________________________________ дата выдачи_________________
4. Документ о предыдущем уровне образования: серия                №                     дата  выдачи_________
какая школа__________________________________________Средний балл аттестата____________
При зачислении прошу учесть наличие

индивидуальных достижений                  ____________________________________________________

                                                                           (реквизиты документа(ов), подтверждающего наличие достижений)
5. Домашний адрес:___________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

6. Нуждаемость в предоставлении общежития__________________________________________

7. О себе дополнительно сообщаю (автобиография, состав семьи, увлечения):
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
К ЗАЯВЛЕНИЮ ПРИКЛАДЫВАЮ СЛЕДУЮЩИЕ ДОКУМЕНТЫ:
1. Документ государственного образца об образовании (подлинник, копия).
                                                                                                                                                    нужное подчеркнуть
2. Копия паспорта.
3. 4 фотографии 3х4.
4. Согласие на обработку персональных данных.
С Уставом, лицензией на правоведения образовательной деятельности по профессиям, свидетельством о государственной аккредитации, правилами приема в ГБПОУ «Лысковский агротехнический техникум», датой представления оригинала документа государственного образца об образовании
ознакомлен(а).                                                                                                                      _______________

                                                                                                                                                       (подпись)
Среднее профессиональное образование получаю впервые.                                                       ________________
                                                                                                                                                                                                  (подпись)
Со сроками, способом предоставления уведомления о намерении обучаться
(до 26.08.2020г 12.00) ознакомлен(а)                                                                                              _______________

                                                                                                                                                                  (подпись)
Согласен(а)  на обработку своих  персональных данных  в порядке, установленном
ФЗ от 27.06.2006г. №152 – ФЗ «О персональных данных»                                             __________________
                                                                                                                                                  (подпись)

«______»_________________20___г.                    Подпись______________________

РЕШЕНИЕ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ
«______»_________________20___г.
Председатель комиссии _____________________
подпись